
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от . 04. 2019 №

с. Дерюгино

О проведении публичных слушаний исполнения бюджета муниципального

образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области за 2018 год

 В соответствии с бюджетными кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ, Устава муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района и 
на основании решения Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета от 13.11.2010 года № 15 « Об 
утверждении Порядка проведения публичных слушаний на территории муниципального образования 
«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области»,Собрание депутатов Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района РЕШИЛО:

1.Провести публичные слушания исполнения бюджета муниципального образования «Дерюгинский 
сельсовет» Дмитриевского района за 2018  год  22  апреля 2019 года в 10 часов по адресу: с.Дерюгино, 
МКУК «Дерюгинский ЦСДК»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района  П.А.Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района А.А.Сысоев


